2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2022                                     с. Донское                                              № 521-п
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования                          в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 № 98-п
В соответствии  с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года         № 273-ФЗ «Об образовании», статьи 15 Федерального закона                                       от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164-п «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края»  администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования                       в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 № 98-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 12.04.2022 № 239-п) (далее – программа) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 «Паспорт подпрограммы                            «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования                               в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» раздела «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» после абзаца двадцать второго дополнить абзацем следующего содержания:

«капитальный ремонт муниципальных общеобразовательных организаций Ставропольского края в рамках реализации регионального проекта «Модернизация школьных систем образования                              (Ставропольский край);».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на начальника отдела образования администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Трунову Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на  официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Исполняющий полномочия Главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края
первый заместитель главы администрации

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    А.В. Чернышов